Совет по противодействию коррупции
в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 27 » марта  2023 г.   № 2
п.Дубрава

Об исполнении Плана по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального района за 2022 год

	Заслушав информацию Вельяниновой И.И., ведущего специалиста администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района  «Об исполнении Плана по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального района  за 2022 год», Совет по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального районар е ш и л:

1.  Информацию  Вельяниновой И.И., ведущего специалиста администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района «Об исполнении Плана по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе  за 2022 год» принять к сведению.
2. Администрации Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района (Вельяниновой И.И..)  организовать работу по выполнению Плана по противодействию коррупции в Мёдовском сельском поселении Богучарского муниципального района в 2023 году.
3. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на главу Мёдовского сельского поселения Богучарского муниципального района Чупракова С.В.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Мёдовском сельском поселении
Богучарского муниципального района 		                    С.В.Чупраков